- 1 -

第 10号様式（第 14条関係）

文 書 番 号

令和  年   月   日

支出官

国土交通省大臣官房会計課長  殿

住      所 東京都千代田区霞が関 2-1-3

名      称 ○○協議会

代表者氏名  国土 太郎

令和 年度モーダルシフト等推進事業費補助金支払請求書

令和    年    月    日付け○○第○○号をもって補助金の額の確定通知のありました標

記補助金について、モーダルシフト等推進事業費補助金交付要綱第 14条の規定に基づき、下

記のとおり補助金の支払いを請求します。

記

１．補助金額 金                  ○○円

２．受取人
（口座名義）

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾄｳｷｮｳﾄﾁﾖﾀﾞｸｶｽﾐｶﾞｾｷ

住所

(〒100－8918)

東京都千代田区霞が関 2-1-3

ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)○○ｽｲﾄｳｾｷﾆﾝｼﾔ

氏名 株式会社○○ 出納責任者

３．振込先金融機関
及び支店名

○△

銀 行

信用金庫

そ の 他

○× 支店

（その他：                              ）

４．預金種別      普通預金 当座預金

５．口座番号

（注）
１．上記２以下の各欄は、通帳を確認の上、通帳の記載どおり確実に記入すること。
２．上記３は、金融機関名を記入の上、銀行・信用金庫・その他のいずれかに○を付けること。
なお、その他の場合にあっては、金融機関名（例：○○農業協同組合）を記入すること。

３．上記４は、普通預金・当座預金のいずれかに○を付けること。
４．上記５の口座番号は、右詰めで記入すること。

本件責任者 氏名国土 太郎 連絡先
担当者 氏名交通 太郎 連絡先

運輸局長より通知する額の確定通知書の文書

番号ならびに日付を記入して下さい。

補助金の振り込み通知を、本書面に記載さ

れた住所に書面（はがき）にてお知らせし

ますので、記載間違いに注意して下さい。

運輸局長より通知する額の確定通知書に記載

の金額通りに記載して下さい。

「ゆうちょ銀行」の場合、支店名の
代わりに「記号番号」が必要です。
支店名を空白、口座番号に「記号番
号＋口座番号」の計 13桁を記載し
てください。